

Dodatek č. 3

Číslo smlouvy objednatele: DS/0180/2017/MI/3
Číslo smlouvy zhotovitele:

Uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku uvedenými smluvními stranami ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Objednatel:	Město Veselí nad Moravou
Sídlem:	tř. Masarykova 119 698 01 Veselí nad Moravou
Zastoupený:	JUDr. PhDr. Petrem Kolářem, Ph.D., místostarostou
Ve věcech smluvních:	Ing. Lenkou Jahodovou, referentem
Ve věcech technických:	
IČ:	00285455
DIČ:	CZ00285455
Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s., pobočka Veselí nad Moravou
Číslo účtu:	27 - 1442991379/0800
Telefon:	518 670 123
e-mail:	jahodova@veseli-nad-moravou.cz

Zhotovitel:	NOSTA, s.r.o.
Sídlem:	Svatopluka Čecha 2088/13, 741 01 Nový Jičín
Zastoupený:	
Ve věcech smluvních:	Ing. arch. Zdeněk Klos, jednatel společnosti
Ve věcech technických:	Zbyněk Šmeidler, Ing. Radim Kelnar
IČ:	47671416
DIČ:	CZ47671416
Bankovní spojení:	ČSOB, a.s., pobočka Nový Jičín
Číslo účtu:	889364/0300
Telefon:	556 767 111
e-mail:	nosta@nosta.cz

(společně dále též jako „smluvní strany“).

Čl. I. – Základní ustanovení

Na základě dohody označených smluvních stran Smlouvy o dílo č. DS/0180/2016/MI na akci „**Stavební úpravy kulturního domu ve Veselí nad Moravou, rekonstrukce knihovny**“ ze dne 24.04.2017 se označená smlouva o dílo tímto Dodatkem č. 3 mění níže uvedeným způsobem.

V průběhu realizace předmětu smlouvy nastaly nepředvídatelné skutečnosti, které znamenají změnu předmětu smlouvy o vícepráce nezbytné pro provedení původních stavebních prací.

Předmět smlouvy se mění v rozsahu víceprací obsažených ve výkazu výměr, který je přílohou tohoto Dodatku č. 3.

Vícepráce:

- Odstranění navíc 2 vrstev PVC včetně lepidla nebo stěrky v místnosti č. 2.23 (levá knihovna).
- Bourání litých podlah z betonových mazanin v tl. 5 - 8 cm, vyrovnání stávající škvárové podkladní konstrukce, výztuž z armovací sklovláknité tkaniny do potěrů, separační vrstvy z PE folie, samonivelační potěr včetně dilatačních spar.

Čl. II. Cena díla

Vzhledem k rozsahu víceprací se smluvní strany dohodly na tom, že se původní znění článku VI. odst. 1. nahrazuje novým zněním:

1. *Cena za provedené dílo dle této smlouvy o dílo je stanovena na základě výsledku zadávacího řízení objednatele a činí:*

Popis	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
Cena dle SOD DS/0180/2017/MI a Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2	13.415.891,- Kč	2.817.337,- Kč	16.233.228,- Kč
Změna ceny dle Dodatku č. 3	188.459,- Kč	39.576,- Kč	228.035,- Kč
Cena dle SOD a Dodatku č. 3	13.604.350,- Kč	2.856.613,- Kč	16.461.263,- Kč

V průběhu realizace předmětu smlouvy nastaly nepředvídatelné skutečnosti, které znamenají změnu původního harmonogramu stavebních prací bez změny termínu předání dokončené stavby.

Čl. III. Termíny provedení díla

Původní znění článku V. odst. 1. nahrazuje novým zněním:

1. *Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo, které je předmětem této smlouvy v následujících termínech:*

Předání a převzetí staveniště	nejpozději do 01.05.2017
Zahájení stavebních prací	nejpozději do 07.05.2017
Stavebně-technické dokončení díla	nejpozději do 15.11.2017
Předání a převzetí celého díla	nejpozději do 30.11.2017
Vykližení a vyčištění staveniště	nejpozději do 30.11.2017

Čl. IV. Závěrečná ustanovení dodatku a jeho přílohy

Uzavření tohoto dodatku smlouvy schválila Rada města Veselí nad Moravou dne 25.09.2017, na své 81. schůzi, pod bodem č. 4/81/RMV/2017.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto Dodatkem č. 3 zůstávají v platnosti.

Přílohy a nedílné součásti Smlouvy o dílo – změny dle Dodatku č. 3
- Oceněný položkový rozpočet.

Veselí nad Moravou dne 9.10.2017

Město Veselí nad Moravou

okna 119
nad Moravou
2

Ing. arch. Zdeněk Klos, jednatel společnosti

JUDr. F. D.,

1. místostarosta

**Stavební úpravy kulturního domu ve Veselí nad Moravou,
rekonstrukce knihovny**

Dodatek č. 3

Popis	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
Cena dle SOD DS/0180/2017/MI a Dodatku č. 1	13.415.891,- Kč	2.817.337,- Kč	16.233.228,- Kč
Změna ceny dle Dodatku č. 3	188.459,- Kč	39.576,- Kč	228.035,- Kč
Cena dle SOD a Dodatku č. 3	13.604.350,- Kč	2.856.613,- Kč	16.461.263,- Kč

Vícepráce:

- Odstranění navíc 2 vrstev PVC včetně lepidla nebo stěrky v místnosti č. 2.23 (levá knihovna).
- Bourání litých podlah z betonových mazanin v tl. 5 - 8 cm, vyrovnání stávající škvárové podkladní konstrukce, výztuž z armovací sklovláknité tkaniny do potěrů, separační vrstvy z PE folie, samonivelační potěr včetně dilatačních spar.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy kulturního domu, rekonstrukce knihovny

Objekt: 01 - VCP

Část: 14 A - Bourání podlahy m.č.2.23, provedení nové podlahy -litý potěr

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Veselí nad Moravou -

Zhotovitel:

110 - Stavbyvedoucí N

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 4. 2017

IČ: 00285455

DIČ: CZ00285455

IČ: 47671416

DIČ: CZ47671416

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	138 602,32
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	138 602,32
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	138 602,32	29 106,49
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	167 708,81
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko


NOSTA, S.R.O. SVATOPLUKAČSKÁ SPOLEČNOST
SVATOPLUKAČSKÁ SPOLEČNOST SVATOPLUKAČSKÁ SPOLEČNOST
IČ: 47671416

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy kulturního domu, rekonstrukce knihovny

Objekt: 01 - VCP

Část: 14 A - Bourání podlahy m.č.2.23, provedení nové podlahy -litý potěr

Místo:

Datum:

3. 4. 2017

Objednatel: Město Veselí nad Moravou -

Projektant:

Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	138 602,32
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	83 479,95
96 - Bourání konstrukcí	13 595,06
99 - Staveništní přesun hmot	3 942,11
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	31 156,80
773 - Podlahy betonové	6 428,40
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	138 602,32

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy kulturního domu, rekonstrukce knihovny

Objekt: 01 - VCP

Část: 14 A - Bourání podlahy m.č.2.23, provedení nové podlahy -litý potěr

Místo: Datum: 3. 4. 2017

Objednatel: Město Veselí nad Moravou -
Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

138 602,32

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

83 479,95

31	K	689990101RA1	Vyrovnaní stávající podkladní konstrukce (škvárový podsyp, zhutnění, kropení válcování)	m2	116,00	106,25	12 325,00
32	K	632415150R00	Potěr Morfio samonivelační ručně tl70 mm MFC portland 020	m2	116,92	453,41	53 012,70
2	K	632481211VVM	Výztuž z armovací sklovláknité tkaniny do potěrů pancéřovaná 540 g/m2 s trojitou vazbou	m2	132,92	85,55	11 371,31
			116,92 " plocha"		116,92		
			16 " rohy kolem sloupů"		16,00		
			Součet		132,92		
26	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie - s přelepenými spoji	m2	116,92	20,38	2 382,83
			116,92		116,92		
27	K	634911114	Řezání dilatačních spár š 5 mm hl do 80 mm v čerstvé betonové mazanině	m	12,00	138,75	1 665,00
28	K	634112123	Obvodová dilatace podlahovým páskem s fólií v 80 mm š 5 mm mezi stěnou a samonivelačním potěrem	bm	52,81	18,90	998,11
29	M	spec	Páska dilatační samolepící PE 8/80 mm dl. 100 mm	bm	60,00	28,75	1 725,00

96 - Bourání konstrukcí

13 595,06

4	K	965042141RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	8,70	1 453,05	12 641,54
			116*0,075		8,70		
17	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	2,32	411,00	953,52
			116*0,02		2,32		

99 - Staveništní přesun hmot

3 942,11

5	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	13,80	285,66	3 942,11
---	---	--------------	---	---	-------	--------	----------

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

31 156,80

9	K	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	22,38	287,78	6 440,52
10	K	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	22,38	137,31	3 073,00
12	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	22,38	107,80	2 412,56
13	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	220,38	4,67	1 029,17
14	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	22,38	134,74	3 015,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	134,40	15,01	2 017,34
16	K	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	22,38	74,43	1 665,74
8	K	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	19,14	320,82	6 140,49
18	K	979990103R00	poplatek za skládku - škvára	t	3,25	1 650,00	5 362,50

773 - Podlahy betonové

6 428,40

6	K	773991008R00	Broušení a bet. podlah dvojnásobné - po 28 dnech	m2	116,88	55,00	6 428,40
---	---	--------------	--	----	--------	-------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy kulturního domu, rekonstrukce knihovny
Objekt: 01 - VCP
Část: 03 - Vybourání více vrstev PVC včetně samonivelační hmoty

JKSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	
Objednatel:		IČ:	00285455
Město Veselí nad Moravou -		DIČ:	CZ00285455
Zhotovitel:		IČ:	47671416
110 - Stavbyvedoucí N		DIČ:	CZ47671416
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu	49 856,86
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	49 856,86
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	49 856,86	10 469,94
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	60 326,80
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel


NOSTA, S.R.L. • STAVEBNÍ SPOLEČNOST
SVATOPLUKA ŤEŠKA BRNO • MALÝ NOVÝ JIČÍN
IČ: 47671416 • DIČ: CZ47671416

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy kulturního domu, rekonstrukce knihovny

Objekt: 01 - VCP

Část: 03 - Vybourání více vrstev PVC včetně samonivelační hmoty

Místo:

Datum:

Objednatel: Město Veselí nad Moravou -

Projektant:

Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	49 856,86
96 - Bourání konstrukcí	43 278,68
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	6 578,18
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	49 856,86

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy kulturního domu, rekonstrukce knihovny

Objekt: 01 - VCP

Část: 03 - Vybourání více vrstev PVC včetně samonivelační hmoty

Místo:

Datum:

Objednatel: Město Veselí nad Moravou -

Projektant:

Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

49 856,86

96 - Bourání konstrukcí

43 278,68

127	K	776511810RT1	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky z ploch nad 20 m ²	m ²	239,36	25,31	6 058,20
(113,99+2,43+3,26)*2 "m.č.2-07, 2-08, 2-09					239,36		
0	K	965081513	Bourání podlah litých epoxidových, polyuretanových nebo silikátových tl do 10 mm plochy přes 1 m ²	m ²	119,68	311,00	37 220,48
113,99+2,43+3,26 "m.č. 2.07,2.08,2.09					119,68		

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

6 578,18

300	K	979990181R00	Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina	t	0,72	1 336,75	962,46
301	K	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	4,79	320,82	1 536,73
302	K	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	5,50	287,78	1 582,79
305	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,50	107,80	592,90
306	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	55,05	4,67	257,08
307	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,50	134,74	741,07
308	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	33,03	15,01	495,78
309	K	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	5,50	74,43	409,37